АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» ноября 2017 г                                     №  89
Об аннулировании адреса части жилого дома, расположенной по адресу: улица Шлюзовая, дом 16а/3, поселок Комсомольский, Калачевского района Волгоградской области и присвоению нового адреса части жилого дома: улица Шлюзовая, дом 16/3, поселок Комсомольский, Калачевского района Волгоградской области
        В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 24.07.2007 года №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, с целью упорядочения нумерации домов и названий улиц Советского сельского поселения,

п о с т а н о в л я ю:

1. Аннулировать адрес, присвоенный ранее части жилого дома, расположенной по адресу: улица Шлюзовая, дом 16а/3, поселок Комсомольский, Калачевского района Волгоградской области, с целью упорядочения нумерации домов и названий улиц Советского сельского поселения
              2. Присвоить адрес части жилого дома: улица Шлюзовая, дом 16/3, поселок Комсомольский, Калачевского района Волгоградской области

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО Главы Советского

сельского поселения                                                                                         Т.Ф.Глущенко